MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 18/2019 – PPG ECI
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 17/2019 – PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

ESPECIAIS – QUADRIMESTRE 2019-3

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI) da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 0591/2017, publicada no
Boletim de Serviço nº 277, de 04 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições,  torna público,  pelo
presente Edital, a retificação do Edital 17/2019, referente o processo de seleção de alunos especiais para o
terceiro quadrimestre de 2019 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI).

Onde se lê:

1 DAS VAGAS OFERECIDAS
2.1 Abaixo encontram-se descriminadas as disciplinas oferecidas no terceiro quadrimestre de 2019 com
suas informações pertinentes:

Disciplina: SUSTENTABILIDADE E DESEMPENHO DO AMBIENTE CONSTRUÍDO

Professor: Katia Regina Garcia Punhagui e Edna Possan

Dia e horário: 03/10/2019 (quinta-feira) – Das 10:00 às 18:00

04/10/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
24/10/2019 (quinta-feira) – Das 10:00 às 18:00

25/10/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
07/11/2019 (quinta-feira) – Das 10:00 às 18:00

08/11/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
21/11/2019 (quinta-feira) – Das 10:00 às 18:00

22/11//2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
05/12/2019 (quinta-feira) – Das 10:00 às 18:00

06/12/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00

Número de vagas: 15

Leia-se:

2 DAS VAGAS OFERECIDAS
2.1 Abaixo encontram-se descriminadas as disciplinas oferecidas no terceiro quadrimestre de 2019 com
suas informações pertinentes:

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.  p  p  geci  @unila.edu.br

           ACPS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Disciplina: SUSTENTABILIDADE E DESEMPENHO DO AMBIENTE CONSTRUÍDO

Professor: Katia Regina Garcia Punhagui e Edna Possan

Dia e horário: 03/10/2019 (quinta-feira) – Das 14:00 às 18:00

04/10/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
24/10/2019 (quinta-feira) – Das 14:00 às 18:00

25/10/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
07/11/2019 (quinta-feira) – Das 14:00 às 18:00

08/11/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
21/11/2019 (quinta-feira) – Das 14:00 às 18:00

22/11//2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00
05/12/2019 (quinta-feira) – Das 14:00 às 18:00

06/12/2019 (sexta-feira) – Das 08:00 às 12:00 e Das 13:00 às 17:00

Número de vagas: 15

Foz do Iguaçu, 06 de setembro de 2019

Prof.ª Dr.ª Ana Carolina Parapinski dos Santos
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900
 Fone: +55 (45) 3529-2750 - www.unila.edu.br – secretaria.  p  p  geci  @unila.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	1 DAS VAGAS OFERECIDAS
	2 DAS VAGAS OFERECIDAS